
Id: YKRBG-MWJHL-LWIYT-NBODW-LOPXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/261/10
RADY GMINY TUŁOWICE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek opłat targowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz.1591 ; z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 
153, poz.1271 ; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 ; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 ; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 ; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 ; Nr 173 poz.1218 ; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458 ; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 
poz.1241 ; z 2010r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675) oraz art.19 pkt.1 lit.„a” i pkt.2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : z 2010r. Dz. U. Nr 95, poz.613, Nr 96 poz.620) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż: 

1) z samochodów, przyczep i straganów - 25,00 zł; 

2) z ciągników rolniczych lub wozu konnego - 10,00 zł; 

3) z kosza, skrzynki, wiadra i pozostałych - 5,00 zł. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych i prawnych. 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% 
zainkasowanej kwoty. 

3. Inkaso opłaty targowej na terenie gminy Tułowice prowadzi Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tułowicach. 

4. Zobowiązuje się inkasenta do rozliczenia zainkasowanej opłaty targowej w terminie do 7 dni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/195/09 Rady Gminy Tułowice z dnia 22 października 2009r.w sprawie zasad 
ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek opłat targowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tułowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Szumega


